
ZARZĄDZENIE NR 94/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Miejskiego w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 

Miejskiego w Lidzbarku w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Lidzbark, jako organu prowadzącego: 

l) Pani Agnieszka Ptaszyńska - przewodnicząca komisji 

2) Pani Sabina Wasilewska- sekretarz komisji 

3) Pan Radosław Przybylski - członek komisji 

2. Przedstawiciele Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty, jako organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny: 

l) Pani Magdalena Ambrozińska - członek komisji 

2) Pani Anna Onisiewicz - członek komisji 

3) Pan Piotr Raźniewski - członek komisji 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

l) Pani Edyta Zakrzewska - członek komisji 

2) Pani Sylwia Wiśniewska - członek komisji 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców:  

l) Pani Magdalena Bagniewska – członek komisji 

2) Pani Izabela Sieg - członek komisji 

5. Przedstawiciel ZNP: 

l) Pani Aneta Mielczarek - członek komisji 

   § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.       

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Lidzbarka 

Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3799ED53-05F3-4B89-8B9B-315E868496EE. Podpisany Strona 1 


